

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

		<u>Numarul procedurii de achizitie № 21660125 din 27,07,26</u>									
	Obiectul achizitiei:Produse alimentare septembrie-decembrie Gimnaziul Taraclia din or.Taraclia										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pref unitar	Pref unitar	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificat i e bugetara (IBAN)	Discount
					(fara TVA)	(cu TVA)					%
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 2 Carne si Peste										
	15800000-6	Carne de porc	Kg	200	90,00	108	18000,00	21600,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Fileu din piept de pui broler fara os	Kg	200	70,00	84	14000,00	16800,00	01.09.26-31.12.26		
	15111100-0	Carne de vita	Kg	180	138,33	166	24900,00	29880,00	01.09.26-31.12.26		
	03311000-2	Fileu Peste «HEK»	Kg	160	91,67	110	14666,67	17600,00	01.09.26-31.12.26		
	03311000-2	Fileu Peste Scumbria	Kg	80	133,33	160	10666,67	12800,00	01.09.26-31.12.26		
							82233,33	98680,00			
	Lotul 3 Produse alimentate										
	15800000-6	Orez rotund	Kg	110	15,67	18,8	1723,33	2068,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Crupe de gnu Arnaut	Kg	50	8,67	10,4	433,33	520,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Crupe de hrisca	Kg	120	16,67	20	2000,00	2400,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Fulgi de ovaz (5 zlaci)	Kg	50	15,00	18	750,00	900,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Pasta fainoase in sortiment	Kg	180	16,25	19,5	2925,00	3510,00	01.09.26-31.12.26		
	15850000-1	Taitei	Kg	35	30,00	36	1050,00	1260,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Crupe de gris	Kg	40	10,00	12	400,00	480,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Crupe de porumb	Kg	50	8,00	9,6	400,00	480,00	01.09.26-31.12.26		

	15800000-6	Faina de griu pentru panificatie calitatea superioara	Kg	100	8,33	10	833,33	1000,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Zahar cristal din svecia	Kg	100	18,23	19,69	1823,00	1969,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Ulei de floare soarelui	litri	30	28,33	34	850,00	1020,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Oua de gaina	buc	3000	2,50	3	7500,00	9000,00	01.09.26-31.12.26		
	15898000-9	Drojdie de panificatie uscate	pachet	10	11,67	14	116,67	140,00	01.09.26-31.12.26		
	15863200-7	Amestec de plante si fructe , măceșe, fructe de pădure	kg	2	200,00	240	400,00	480,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Sare iodată	kg	40	5,00	6	200,00	240,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Frunza de dafin	buc	20	3,00	3,6	60,00	72,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Lavas	buc	200	8,33	9	1666,00	1800,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Pasta de tomate	borcan	30	27,50	33	825,00	990,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Mazare verde conservata(из мозговых сортов)	borcan	10	17,50	21	175,00	210,00	01.09.26-31.12.26		
	15331470-2	Porumb conservat	buc	10	13,33	16	133,33	160,00	01.09.26-31.12.26		
	15321000-4	Tomate in suc propriu	borcan	45	19,17	23	862,50	1035,00	01.09.26-31.12.26		
	15332290-6	dulceata de fructe	buc	10	28,33	34	283,33	340,00	01.09.26-31.12.26		
	15821200-1	Biscuiți în asortiment fără ulei de palmier	kg	40	26,67	32	1066,67	1280,00	01.09.26-31.12.26		
	03212213-6	Cacao	pach	15	10,00	12	150,00	180,00	01.09.26-31.12.26		
	1500000-6	Mazare despicata slefuita uscata	kg	80	9,44	10,2	755,20	816,00	01.09.26-31.12.26		

27381,70 32350,00
109615,03 131030,00

ИТОГО

Ofertantul: _____ Adresa: _____